

Car2mann Danmark ApS
Gl. Møllevej 15, 6800 Varde

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 35 68 28 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2018.

Casper Hartmann Frisesdahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal
- 7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Car2mann Danmark ApS
Gl. Møllevej 15
6800 Varde

CVR-nr.: 35 68 28 64
Stiftet: 11. marts 2014
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Casper Hartmann Frisesdahl, Gl. Møllevej 15, 6800 Varde, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Modervirksomhed

Kim Ingemann Madsen Holding ApS

Dattervirksomhed

Car2mann GmbH, Hamburg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 5. marts 2018, kl. 16.00, på selskabets adresse.

Hovedtal og nøgletal

	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	2.067	2.583	1.132	639
Resultat af ordinær primær drift	661	1.421	390	302
Finansielle poster, netto	344	698	228	-28
Årets resultat	902	1.812	524	200
Balance:				
Balancesum	18.048	19.052	5.454	2.136
Egenkapital	3.392	2.687	875	350
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	3	3	2	1
Nøgletal i %:				
Likviditetsgrad	126,0	107,7	-	-
Soliditetsgrad	18,8	14,1	16,0	16,4
Egenkapitalforrentning	29,7	101,7	85,6	80,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af biler til såvel private som erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.067 t.kr. mod 2.583 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 902 t.kr. mod 1.812 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.066.665	2.583.365
1 Personaleomkostninger	-1.405.844	-1.162.279
Driftsresultat	660.821	1.421.086
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	660.033	955.790
Andre finansielle indtægter	725.857	178.565
Øvrige finansielle omkostninger	-1.041.474	-436.853
Resultat før skat	1.005.237	2.118.588
Skat af årets resultat	-103.056	-306.503
Årets resultat	902.181	1.812.085
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	660.033	955.790
Udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	656.295
Disponeret fra overført resultat	-357.852	0
Disponeret i alt	902.181	1.812.085

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.096.719	1.434.132
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.096.719</u>	<u>1.434.132</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.096.719</u>	<u>1.434.132</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	7.301.441	6.438.139
	Varebeholdninger i alt	<u>7.301.441</u>	<u>6.438.139</u>
3	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.112.500	353.337
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.433.055	10.786.014
	Udskudte skatteaktiver	29.039	24.955
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7.930	0
	Periodeafgrænsningsposter	67.521	15.450
	Tilgodehavender i alt	<u>8.650.045</u>	<u>11.179.756</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>122</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.951.486</u>	<u>17.618.017</u>
	Aktiver i alt	<u>18.048.205</u>	<u>19.052.149</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	150.000	150.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.895.210	1.234.454
6	Overført resultat	746.445	1.102.466
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>3.391.655</u>	<u>2.686.920</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	417.552
	Gæld til pengeinstitutter	11.903.251	15.222.907
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	283.722	77.215
	Selskabsskat	59.140	264.520
	Anden gæld	410.437	383.035
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.656.550</u>	<u>16.365.229</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.656.550</u>	<u>16.365.229</u>
	Passiver i alt	<u>18.048.205</u>	<u>19.052.149</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.270.869	1.050.195
Pensioner	107.025	94.145
Andre omkostninger til social sikring	8.804	7.763
Personaleomkostninger i øvrigt	19.146	10.176
	<u>1.405.844</u>	<u>1.162.279</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	201.509	201.509
Kostpris ultimo	<u>201.509</u>	<u>201.509</u>
Opskrivninger primo	1.232.623	278.664
Omregning til valutakurs	2.554	-1.831
Årets resultat	660.033	955.790
Opskrivninger ultimo	<u>1.895.210</u>	<u>1.232.623</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.096.719</u>	<u>1.434.132</u>
 Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Car2mann GmbH	Hamburg	100 %
3. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.157.200	398.037
Nedskrivning på tilgodehavender	-44.700	-44.700
	<u>1.112.500</u>	<u>353.337</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.234.454	278.664
Resultatandel	660.033	955.790
Valutakursreguleringer	2.554	0
Valutakursregulering sidste år	-1.831	0
	<u>1.895.210</u>	<u>1.234.454</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	0	446.171
Årets overførte overskud eller underskud	744.614	656.295
Tilbageført kursregulering kapitalandele sidste år	1.831	0
	<u>746.445</u>	<u>1.102.466</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
	<u>600.000</u>	<u>200.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 11.903 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	7.301 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.113 t.kr.	
Selskabet har givet transport i tilgodehavende hos Car2mann GmbH, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 7.415 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	29
Kautionsforpligtelser	74
Eventualforpligtelser i alt	103

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 175 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 29 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 74 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Hartmann Frisesdahl

Direktør

På vegne af: Car2mann Danmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-914788185352

IP: 62.44.134.160

2018-03-05 18:38:27Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

2018-03-07 08:51:14Z

NEM ID 

Casper Hartmann Frisesdahl

Dirigent

På vegne af: Car2mann Danmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-914788185352

IP: 62.44.134.160

2018-03-07 11:01:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V5AKQ-HLFK2-OYPYE-LQ8UB-K0WNB-UFWSE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>